
fik Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

26-600 Radom ut.Garbarska 55/57 HIP: 948-249-42-40 REGOH: 141226775 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 

Ogłoszenie o wyniku przetargu nieograniczonego na wynajem lokali użytkowych będących 
w zasobie lokalowym Gminy Miasta Radomia. 

Przedmiotem nieograniczonego przetargu ofertowego jest 3-letni najem lokali użytkowych 
położonych w budynkach zlokalizowanych na nieruchomościach będących w zasobie lokalowym 
Gminy Miasta Radomia, położonych w Radomiu przy ulicy Okulickiego 34 o powierzchni 
użytkowej 65,00 m2 , Garbarska 82/86 o powierzchni użytkowej 41,63 nT, Garbarska 82/86 
o powierzchni użytkowej 109,51 m Żeromskiego 58 o powierzchni użytkowej 9,82 m , 
Maratońska 3 o powierzchni użytkowej 100,99 m , Moniuszki 20 o powierzchni użytkowej 
12,10 m2. 

Do dnia 17.08.2012r. do godz. 15-^ do Miejskiego Zarządu Lokalami w Radomiu wpłynęła 1 
oferta : 
- na lokal przy ul. Okulickiego 34 

W dniu 20.03.2012r. o godz. 1200 Komisja Przetargowa dokonała publicznego sprawdzenia 
złożonej oferty pod kątem jej zamknięcia i terminu złożenia, a następnie oferta została otwarta. 
W części niejawnej Komisja Przetargowa dokonała w dniu 20.03.2012r. szczegółowej oceny 
złożonej oferty. 
Komisja Przetargowa uznała, że oferta jest zgodna z warunkami ogłoszonego przetargu. 

Komisja Przetargowa przyjęła ofertę złożoną przez SKLEP MIĘSNY „AS" ze stawką czynszu 
najmu 14,00 złotych netto/Im2. 

,'REKT 
la^arz^dii Ookalam; 
/v Radomiu 

Dyrekcja/Sekretariat/Techniczny/Lokalowy/Księgowość/Windykacja ul.Garbarska 55/57 
rel./fax.: 48 838 57 48 / 48 383 57 49/ 48 383 57 517 48 383 57 52/ 48 383 57 53 

www.mzl.radom.pl / e-mail: mzl(£>mzl.radom.pl; sekretariatfa).mzl.radom.pl 

http://www.mzl.radom.pl

